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  PROTOKÓŁ NR 0012.5.4.2018 z posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji    w dniu 19.04.2018r.  Miejsce posiedzenia:  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, sala nr 130 A. Czas posiedzenia:  14.30. – 16.30.  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie             z załączoną listą obecności.  Porządek obrad: 
 1.    Otwarcie posiedzenia.  2.    Przyjęcie porządku obrad.  3.    Sprawy bieżące:    projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej    Miasta Jastrzębie-Zdrój,    projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta     Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok,      stanowisko osoby skarżącej dotyczące skargi na kierownika jednostki organizacyjnej,    stanowisko Ośrodka Pomocy Społecznej dotyczące skargi.    opinia prawna z dnia 19 kwietnia 2018r.  4. Wolne głosy i wnioski.  5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 15 marca 2018r.  6. Zakończenie posiedzenia. 

Na posiedzenie Komisji przybył mieszkaniec miasta, który w obecności Przewodniczącej Komisji i Zastępcy zgłosił sprawy, które, jego zdaniem, winny być wykonane na terenie Miasta.   **** - mieszkaniec miasta Bardzo często bywam u Przewodniczącego Rady Łukasza Kaszy, jednak bez skutku, tylko mam w odpowiedzi pisma, jednak nic się nie dzieje.  Jedną sprawą jest zły stan techniczny ubikacji na ulicy Okrzei, od strony głównego wejścia. Druga sprawa- budynek Szkoły Podstawowej nr 7, krew mnie zalewa że teraz po tym budynku szczury latają, może należy wyburzyć tą szkołę?  Zbudować mieszkania? Przedszkole przy tej Szkole, są tam schody, przejście,              na którym założone są barierki metalowe, proszę mi wierzyć, że koszt tych barierek przewyższa koszt wykonania jednego stopnia. Ludzie chodzą obok, ślizgają się, ręce, nogi sobie połamią. Dla mnie to jest paranoja, wykonać 
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zabezpieczenie za 500 złotych, a stopień ma być wykonany za 200 złotych.                  A pani Prezydent chwali się, że na ulicy Mazowieckiej naprawiane są schody.   Elżbieta Siwiec Może poprosimy panią Prezydent, która odpowie panu na to?  **** - mieszkaniec miasta Nie chodzi o odpowiedź, ale o wykonanie.   Elżbieta Siwiec Odpowiedź zawiera między innymi działania.   **** - mieszkaniec miasta Zgłaszałem sprawy, na piśmie mi odpowiadano, a w terenie nic nie wykonano.   Elżbieta Siwiec Pan się skarży na działanie…?  **** - mieszkaniec miasta Urzędu Miasta, nie wiem, podzielcie się. Złożyłem dwa wnioski na wykonanie parkingu na ulicy Kaszubskiej, gdzie doszło do kilkunastu zderzeń, byli ranni, ostatnie zdarzenie rok lub dwa lata temu, gdzie młodzież skasowała swój wóz, mojemu koledze skasowała i jeszcze trzy. Założyliśmy monitoring po to, aby takim sytuacjom zapobiegać, tam jest 20/h, a nie 80/h. Z tym też walczę, ktoś za to odpowiada. Złożyłem dwa wnioski, jeden na parking, drugi na ogrodzenie placu zabaw, który od lat nie jest ogrodzony, a pieski robią tam, co chcą; jestem tym zażenowany.  Jestem wyrazicielem opinii tego regionu, w którym mieszkam.   Radni zdecydowali, że głos mieszkańca zostanie przekazany Prezydentowi Miasta w postaci wypisu z protokołu, z prośbą o zawiadomienie Komisji o sposobie załatwienia sprawy.   Ad.1. Otwarcie posiedzenia.  Przewodnicząca Komisji otwarła posiedzenie, powitała przybyłych gości                           oraz członków Komisji.   Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.   Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.    Ad.3. Sprawy bieżące: 
 

 projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
   Miasta Jastrzębie-Zdrój  Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz-Skarbnik 

Miasta 
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Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –1, przeciw –0, wstrzymujących się –2.     projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta  
   Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok,    Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz-Skarbnik 

Miasta 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –1, przeciw –0, wstrzymujących się –2.  
Ze względu na oczekiwanie na przybycie na posiedzenie Komisji Dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej, członkowie Komisji zdecydowali o zrealizowaniu 
punktu 4 i 5 porządku obrad.  
 
Ad.4. 
Wolne głosy i wnioski. 
 
Elżbieta Siwiec 
W związku  z faktem, iż na najbliższej Sesji Rady Miasta przedstawiane będzie Sprawozdanie z pracy Komisji za 2017 rok, proszę państwa radnych o spotkanie przed Sesją celem zapoznania się ze sporządzonym przeze mnie Sprawozdaniem i przyjęciem go jako stanowisko naszej Komisji.  
 
Ad.5.  Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 15 marca 2018r.  Protokół z dnia 15 marca 2018r. przyjęto głosami: za-4, przeciw–0, wstrzymujących się–0.   PRZERWA 15.30 -15.40. 
 
c.d.  realizacji pkt 3  Porządku obrad – Sprawy bieżące.  
 

 opinia prawna z dnia 19 kwietnia 2018r. 
 
Radca Prawny Łukasz Kałusowski omówił opinię prawną.  
 
 

 stanowisko osoby skarżącej dotyczące skargi na kierownika jednostki 
organizacyjnej 

 
Przewodnicząca odczytała pismo.  
 

  stanowisko Ośrodka Pomocy Społecznej dotyczące skargi 
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Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Klaudia Nietrzebka omówiła przedłożone Komisji  pisemne  wyjaśnienie  dotyczące przedmiotowej skargi.  Dyskutowano  w  tym  temacie z udziałem Radcy Prawnego Łukasza Kałusowskiego. Ustalono, iż Ośrodek Pomocy  Społecznej  sporządzi chronologiczną  informację na temat prowadzenia sprawy od 2013 roku. Ponadto w rozmowie poruszano temat konieczności sporządzania notatek służbowych z każdej interwencji podejmowanej przez Ośrodek Pomocy Społecznej, również telefonicznej. Uznano, iż, w przypadku zgłoszenia, pomimo, że każdorazowo OPS reaguje niezwłocznie, należy każdorazowo sporządzać notatkę z podejmowanych działań.  Komisja odbyła dyskusję na temat sposobu rozstrzygnięcia skargi, zdecydowano, iż  na Sesję Rady Miasta w dniu 26 kwietnia 2018r.  zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej na kierownika jednostki organizacyjnej – uznanie skargi za bezzasadną.   Stanowisko przyjęto jednogłośnie.   
Ad.6. Zakończenie posiedzenia.  Przewodnicząca Komisji Elżbieta Siwiec podziękowała zebranym za przybycie                    i zakończyła obrady Komisji.     Protokołowała         Agnieszka Bąk        Przewodnicząca  Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji  Elżbieta Siwiec                 
****  Informacje zawarte w protokole podlegają ochronie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy  o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t. j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 1330) Zakres wyłączenia jawności: imię i nazwisko osoby wymienionej; Osoba dokonująca wyłączenia: Agnieszka Bąk; Wyłączenia jawności dokonano w interesie osoby wymienionej w protokole. 


